PORTARIA Nº 643/2023

NOMEAR  A  COMISSÃO  DE  SELEÇÃO  DO
EDITAL  DE  CHAMAMENTO  SELEÇÃO
PÚBLICA  DE  PATROCÍNIO  A  EVENTOS
PRIVADOS N.º 001/2023.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ESPORTE,
LAZER E QUALIDADE DE VIDA de Cachoeiro
de  Itapemirim,  no  uso  de  suas  atribuições
delegadas no Decreto nº  31.754/2022, tendo
em  vista  o  que  consta  no  processo  nº
19039/2023,

RESOLVE:

Art.  1º  Nomear os titulares da Comissão de
Seleção  do  Edital  de  Chamamento  para  Seleção  Pública  de  Eventos
n.º  001/2023,  que  será  composta  pelos  seguintes  membros,  sob  a
presidência do primeiro:

I) Thiago da Silva Duarte: Titular
II) Gustavo Pereira Albernaz: Titular
III)Rogério Panetto Bono: Titular

Art. 2º Nomear os suplentes da comissão que

trata o Art. 1º, que deverão substituir os titulares, caso exista impedimento
de participação no processo de seleção:

I) Milena do Nascimento Dias: Suplente
II)Getúlio Ferreira: Suplente
III) Lorrana da Silva Candal Paz: Suplente

Art.  3°  Ficam revogadas  as  disposições  em
contrário.

Cachoeiro de Itapemirim, 31 de março de 2023.

RAMON SILVEIRA
Secretário Municipal de Esporte, Lazer e Qualidade Vida

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 3600360030003600310038003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

	PORTARIA Nº 643/2023

		2023-04-03T09:13:50-0300